
Alueellinen ykköstapahtuma taloyhtiöväelle!

Taloyhtiöpäivillä kohtaavat taloyhtiöiden toimijat sekä 
kiinteistöalan asiantuntijat ja palveluntarjoajat. 

Tapahtuma on osallistujille maksuton ja tarkoitettu 
taloyhtiöiden hallituksille, isännöitsijöille, osakkaille, 
vuokrataloyhtiöiden toimitusjohtajille, kiinteistönhoitajille 
sekä kaikille taloyhtiöistä kiinnostuneille.  

Tervetuloa mukaan!

ti 29.4.	 Helsinki
ma 6.10.	 Rovaniemi
ti 7.10.	 Oulu
to 23.10.	 Lahti
ti 28.10.	 Tampere
ke 29.10.	 Vaasa
to 30.10.	 Turku
ti 11.11.	 Jyväskylä
ti 18.11.	 Kuopio
ke 19.11.	 Joensuu
to 20.11.	 Mikkeli

www.kiinteistoliitto.fi/taloyhtiopaiva
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Yritysten näyttelypaikkojen maksut ovat paikkakuntakohtaisia.  
Lisätietoa näyttelypaikoista saat kunkin tapahtuman sivuilta tai ottamal-
la yhteyttä suoraan alueen tapahtuman myynnistä vastaavaan henkilöön.

Tervetuloa näytteilleasettajaksi!

Helsinki ti 29.4. 
Tommi Vienonen
040 557 7178
tommi.vienonen@kiinteistomedia.fi

Rovaniemi ma 6.10. 
Kati Ylivirta
0400 965 040
kati.ylivirta@kiinteistoliitto.fi

Oulu ti 7.10. 

Johanna Laitala
040 149 8398
johanna.laitala@kiinteistoliitto.fi

Merja Kokko
040 485 4311 
merja.kokko@kiinteistoliitto.fi

Lahti to 23.10. 
Hanna Koskela
044 0945601
hanna.koskela@kiinteistoliitto.fi

Tampere ti 28.10. 
Jorma Koutonen
040 547 6910  
jorma.koutonen@kiinteistoliitto.fi

Vaasa ke 29.10
Mervi Ala-Prinkkilä
040 545 5949 
mervi.ala-prinkkila@kiinteistoliitto.fi

Turku to 30.10. 
Juuso Kallio 
02 277 5152 
juuso.kallio@kiinteistoliitto.fi

Jyväskylä ti 11.11. 

Tarja Båga,  
Kiinteistöliitto Keski-Suomi 
045 2086560 
tarja.baga@kiinteistoliitto.fi

Anne Såg 
Keski-Suomen Ammatti-isännöitsijät
044 7372270
puheenjohtaja.ksai@outlook.com

Kuopio ti 18.11.  
Joensuu ke 19.11. ja 
Mikkeli to 20.11. 

Piia Moilanen 
044 355 5707
piia.moilanen@kiinteistoliitto.fi
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